
UCHWAŁA NR XXXVIII/279/14
RADY GMINY NAREW

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645, 1318) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, 938, 1643) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów 15 773 978 zł z tego: 

- bieżące w wysokości 12 334 670 zł, 

- majątkowe w wysokości 3 439 308 zł;

2) po stronie wydatków 15 628 478 zł.z tego: 

- bieżące w wysokości 11 736 525 zł, 

- majątkowe w wysokości 3 891 953 zł.

3) Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 145 500 zł przeznaczona jest na planowaną spłatę rat kredytów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Ewa Urbanowicz

Id: 4211AD09-20EB-4110-9C5E-2293320D1BA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/279/14 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

Zmiany w dochodach 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 367 495,00 0,00 24 971,00 6 392 466,00

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 157 716,00 0,00 24 971,00 1 182 687,00

  0320 Podatek rolny 430 000,00 0,00 24 971,00 454 971,00

758   Różne rozliczenia 3 572 598,00 -69 199,00 0,00 3 503 399,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 791 276,00 -69 199,00 0,00 2 722 077,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 791 276,00 -69 199,00 0,00 2 722 077,00

801   Oświata i wychowanie 87 500,00 0,00 108 717,00 196 217,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 36 239,00 36 239,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 0,00 0,00 36 239,00 36 239,00

 80104  Przedszkola 30 000,00 0,00 72 478,00 102 478,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 0,00 0,00 72 478,00 72 478,00

852   Pomoc społeczna 1 650 000,00 0,00 6 374,00 1 656 374,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 194,00 194,00

Id: 4211AD09-20EB-4110-9C5E-2293320D1BA8. Podpisany Strona 1



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 0,00 194,00 194,00

 85295  Pozostała działalność 66 000,00 0,00 6 180,00 72 180,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 0,00 6 180,00 6 180,00

bieżące razem: 12 263 807,00 -69 199,00 140 062,00 12 334 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 303,00 0,00 0,00 7 303,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 439 308,00 0,00 0,00 3 439 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 278 330,00 0,00 0,00 2 278 330,00

Ogółem: 15 703 115,00 -69 199,00 140 062,00 15 773 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 285 633,00 0,00 0,00 2 285 633,00

Id: 4211AD09-20EB-4110-9C5E-2293320D1BA8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/279/14 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

Zmiany w wydatkach 

Rodzaj : Porozumienia JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 50 000,00 0,00 50 000,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 205 000,00 19 600,00 224 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 205 000,00 19 600,00 224 600,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 19 600,00 54 600,00

710 Działalność usługowa 43 000,00 25 000,00 68 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 23 000,00 25 000,00 48 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 21 000,00 44 000,00

750 Administracja publiczna 1 597 587,00 - 7 000,00 1 590 587,00

75095 Pozostała działalność 136 494,00 - 7 000,00 129 494,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 44 000,00 - 4 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 805 378,00 19 918,00 4 825 296,00

80101 Szkoły podstawowe 2 370 908,00 - 69 199,00 2 301 709,00

Id: 4211AD09-20EB-4110-9C5E-2293320D1BA8. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 000,00 - 69 199,00 190 801,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 168 966,00 36 239,00 205 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 470,00 36 239,00 150 709,00

80104 Przedszkola 363 940,00 82 878,00 446 818,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 000,00 72 478,00 319 478,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 10 400,00 14 400,00

80110 Gimnazja 842 679,00 - 30 000,00 812 679,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 000,00 - 30 000,00 520 000,00

851 Ochrona zdrowia 86 000,00 11 981,00 97 981,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 000,00 11 981,00 89 981,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 9 981,00 34 981,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 881,00 12 881,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 12 881,00 12 881,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 12 881,00 12 881,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 929 924,00 - 17 891,00 2 912 033,00

90095 Pozostała działalność 1 637 248,00 - 17 891,00 1 619 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380 000,00 - 18 000,00 362 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 109,00 109,00

Razem: 14 323 404,00 64 489,00 14 387 893,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 116 000,00 6 374,00 1 122 374,00

Id: 4211AD09-20EB-4110-9C5E-2293320D1BA8. Podpisany Strona 2



85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 194,00 194,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 194,00 194,00

85295 Pozostała działalność 0,00 6 180,00 6 180,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 180,00 6 180,00

Razem: 1 184 211,00 6 374,00 1 190 585,00

Id: 4211AD09-20EB-4110-9C5E-2293320D1BA8. Podpisany Strona 3




